
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 136. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 28.03.2022

5423/136/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 136. schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 14 "Návrh na
zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojky parc. č. 2980/1" byl hlasováním o změně
programu stažen:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

4.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
28.12.2021 mezi městem Kolín a Oblastním spolkem Českého červeného kříže, IČ 75063425 se
sídlem Tyršova 808, 280 02 Kolín II

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

5.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce na pronájem nemovitostí parc. č. st. 2956, jejíž součástí
je budova č.p. 1216 vše v k.ú. Kolín, a movitých věcí

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

6. Návrh na schválení darovací smlouvy s Milošem Houdkem na 14 uměleckých předmětů
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová



7.

Návrh na schválení dodatku č. 18 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů s AVE Kolín,
s.r.o.

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 Kolín - opakovaná"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2022 včetně finanční
spoluúčasti města Kolína

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Masarykova 891, Kolín II - pavilon 1"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce s názvem "Kolín, ZŠ Mnichovická - výměna podlahy tělocvičny"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch. Ondřeje Fabiána,
Česká 4752, 760 05 Zlín, IČ 01616552, na zpracování dokumentace "Jiráskovo náměstí v Kolíně -
územní studie"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojky parc. č. 2980/1
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15. Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 3690/1 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Ing. Jan Kokeš

16.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území
Zibohlavy a obci Kolín z důvodu rozšíření stávajícího sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na udělení výjimky a uzavření Dodatku č. 1 k trojstranné smlouvě o dílo ve věci realizace
pamětní desky V. Morávka

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Informativní zpráva o výši školného pro rok 2022/2023 v kolínských mateřských školách
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Český svaz chovatelů, z.s.,
Specializovaná organizace ušlechtilých koček Kolín, na akci "I. Národní výstava koček Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Kino 99 Kolín v rámci provozu "letního
kina" v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 07.03.2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu Rady
města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová
 Schválil: Michal Najbrt

24. Návrh na schválení smlouvy o potravinové pomoci
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová
 Schválil: Michal Najbrt



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o.
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

26.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5424/136/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 14 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 75 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5425/136/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 28.12.2021 mezi městem Kolín a Oblastním spolkem Českého červeného
kříže, IČ 75063425 se sídlem Tyršova 808, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání č. p. 112, ul. Husova, Kolín I
uzavřené dne  28.12.2021 mezi městem Kolín a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín, IČ
75063425, se sídlem Tyršova 808, 280 02  Kolín II

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pronajímatelem městem Kolín a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín dle bodu I

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5426/136/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce na pronájem nemovitostí parc. č. st.
2956, jejíž součástí je budova č.p. 1216 vše v k.ú. Kolín, a movitých věcí

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce  mezi městem Kolín, jako půjčitelem a Toyotou Motor Manufacturing Czech Republic,
s.r.o., IČ 26513528 se sídlem Na Hradbách 126, Kolín, jako vypůjčitelem, která je nedílnou součástí
usnesení. Předmětem smlouvy je výpůjčka, jak nemovitých věcí, parcely st.p.č. 2956  vedené jako
zastavená plocha a nádvoří, jejíž součástí je budova č.p. 1216, vše k.ú. a obec Kolín, tak i výpůjčka věcí
movitých, jenž jsou specifikovány v příloze č. 1 ke smlouvě o výpůjčce. 
Předmětné nemovitosti jsou vedeny v katastru nemovitostí pro kat. území a obec Kolín u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolína a zapsány na LV č. 10001 pro kat. území a obec
Kolín.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit  uzavření smlouvy o výpůjčce  dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5427/136/RM/2022 Návrh na schválení darovací smlouvy s Milošem Houdkem na 14 uměleckých
předmětů

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy s panem Milošem Houdkem, jejímž předmětem je 14 uměleckých předmětů.  
Předmětná  darovací smlouva je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy 

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5428/136/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 18 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odpadů s AVE Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o  sběru, přepravě a odstranění odpadů s AVE Kolín, s.r.o., IČO
25148117, Kolín, Třídvorská 1501
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 18  ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů s AVE Kolín,
s.r.o.

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5429/136/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113
Kolín - opakovaná"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 Kolín -
opakovaná".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5430/136/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113
Kolín - opakovaná"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michal Najbrt, místostarosta



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
3. Petr Dušánek, technik OSBN

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Mgr. Petra Krásná, vedoucí OESP
3. Jiří Šustr, technik OSBN

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5431/136/RM/2022 Návrh na schválení Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2022
včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost s názvem "KOLÍN - Asistenti prevence kriminality - 2022" v rámci Programu prevence
kriminality města Kolína na rok 2022 podávanou do dotačního programu Prevence kriminality
Ministerstva vnitra ČR, včetně finanční spoluúčasti města ve výši minimálně 10 % nákladů, což je 36 000
Kč, dle podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR, 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5432/136/RM/2022 Návrh na schválení Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2022
včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost s názvem "KOLÍN - Modernizace kamerového systému 2022" v rámci Programu
prevence kriminality města Kolína na rok 2022 podávanou do dotačního programu Prevence kriminality
Ministerstva vnitra ČR, včetně finanční spoluúčasti města ve výši minimálně 10 % nákladů, což je 25 000
Kč, dle podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR, 

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podklady pro podání žádosti do
dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra včetně nezbytných příloh, a to ve
spolupráci s městskou policií, Policií ČR a manažerem prevence kriminality.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 08.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5433/136/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Masarykova 891, Kolín II - pavilon
1"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
elektroinstalace v MŠ Masarykova 891, Kolín II - pavilon 1", podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. CEPENA, a.s., Kladenská 699/107, 160 00 Praha 6-Vokovice, IČ 27822401
2. Antonín Slepánek, K Palečku 2645/14, 193 00 Praha 20- Horní Počernice, IČ 16594312
3. Compo Elektro s.r.o., Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 24169307
4. ElektroMont HB s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 27536441
5. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656
6. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
7. Oktherm s.r.o., Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V, IČ 28183100

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 21.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5434/136/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Podtlaková
kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,

 IČ 49825771
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5435/136/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 343/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771 na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku,
Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 08.04.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem dle bodu II.

Termín: 22.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5436/136/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Mnichovická - výměna podlahy tělocvičny"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Mnichovická
- výměna podlahy tělocvičny" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
 
ROYAL TECH s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice - Polabiny, IČ 27558657 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5437/136/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Mnichovická - výměna podlahy tělocvičny"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 340/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností ROYAL TECH s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice - Polabiny, IČ 27558657, na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Mnichovická - výměna podlahy
tělocvičny", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 04.04.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5438/136/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch.
Ondřeje Fabiána, Česká 4752, 760 05 Zlín, IČ 01616552, na zpracování dokumentace "Jiráskovo
náměstí v Kolíně - územní studie"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, ze dne 17.08.2015 v platném znění pro zadání zakázky na zpracování územní dokumentace
"Jiráskovo náměstí v Kolíně  -  územní studie"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5439/136/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch.
Ondřeje Fabiána, Česká 4752, 760 05 Zlín, IČ 01616552, na zpracování dokumentace "Jiráskovo
náměstí v Kolíně - územní studie"

I. Rada města schvaluje
oslovení Ing. arch. Ondřeje Fabiána, Česká 4752, 760 05 Zlín, IČ 01616552, na zpracování územní
dokumentace "Jiráskovo náměstí v Kolíně  -  územní studie"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5440/136/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Ing. arch.
Ondřeje Fabiána, Česká 4752, 760 05 Zlín, IČ 01616552, na zpracování dokumentace "Jiráskovo
náměstí v Kolíně - územní studie"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 275/2022 s  Ing. arch. Ondřejem Fabiánem, Česká 4752, 760 05 Zlín, IČ
01616552, na zpracování územní dokumentace "Jiráskovo náměstí v Kolíně  -  územní studie"

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení Ing. arch. Ondřeje
Fabiána dle bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy o dílo na zpracování územní
dokumentace "Jiráskovo náměstí v Kolíně  -  územní studie" dle bodu III. tohoto usnesení

Termín: 22.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5441/136/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 3690/1 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu a chodníku přes část pozemku parc. č. 3690/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 534/3 v katastrálním území Kolín a obci
Kolín, který vlastní žadatelé ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5442/136/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 291/1 v
katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z důvodu rozšíření stávajícího sjezdu

I. Rada města schvaluje
rozšíření stávajícího sjezdu na části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy a obci
Kolín ve vlastnictví města Kolína a úpravu dopravního připojení pozemků parc. č. 343/1 a 261/5 v
katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín, které jsou ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5443/136/RM/2022 Návrh na udělení výjimky a uzavření Dodatku č. 1 k trojstranné smlouvě o dílo
ve věci realizace pamětní desky V. Morávka

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17.08.2015 na uzavření Dodatku č. 1 k trojstranné smlouvě o dílo ve věci realizace pamětní desky
V. Morávka mezi městem Kolín, zhotovitelem 1 akad. sochařem Jaroslavem Hylasem, DIČ
CZ5403081101, a zhotovitelem 2 uměleckou slévárnou Petr Dvořák - KUNST METAL, K Vrbičkám 29, 149
00 Praha-Šeberov, IČ 41833309. Cena za kompletní realizaci díla je 248.000,- Kč bez DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5444/136/RM/2022 Návrh na udělení výjimky a uzavření Dodatku č. 1 k trojstranné smlouvě o dílo
ve věci realizace pamětní desky V. Morávka

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 k trojstranné smlouvě o dílo ve věci realizace pamětní desky V. Morávka mezi
městem Kolín, zhotovitelem 1 akad. sochařem Jaroslavem Hylasem, DIČ CZ5403081101, a zhotovitelem
2 uměleckou slévárnou Petr Dvořák - KUNST METAL, K Vrbičkám 29, 149 00 Praha-Šeberov, IČ
41833309. Cena za kompletní realizaci díla je 248.000,- Kč bez DPH, který je nedílnou součástí tohoto
návrhu 

II. Rada města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření Dodatku č. 1 k trojstranné
smlouvě dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5445/136/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Český svaz
chovatelů, z.s., Specializovaná organizace ušlechtilých koček Kolín, na akci "I. Národní výstava
koček Kolín"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotaci pro Český svaz chovatelů, z.s., Specializovaná organizace ušlechtilých koček
Kolín,  IČO 04542983, se sídlem Dolany 57, 280 02 Červené Pečky,  na akci "I. Národní výstava koček
Kolín" ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5446/136/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Český svaz
chovatelů, z.s., Specializovaná organizace ušlechtilých koček Kolín, na akci "I. Národní výstava
koček Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Český svaz chovatelů, z.s.,
Specializovaná organizace ušlechtilých koček Kolín,  IČO 04542983, se sídlem Dolany 57, 280 02
Červené Pečky,  na akci "I. Národní výstava koček Kolín".

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 25.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5447/136/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Kino 99 Kolín v
rámci provozu "letního kina" v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce pro Kino 99 Kolín, IČO 00353566, sídlem Smetanova 764, 280 02
Kolín, v rámci provozu "letního kina" na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u Ztracené uličky),
pořádaného od 06.05.2022 do 19.09.2022 od 22:00 do 01:00 hod. denně v závislosti na epidemiologické
situaci, klimatických podmínkách a zájmu veřejnosti.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 12.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5448/136/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise tělovýchovy
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188 se sídlem Rimavské Soboty 904,  280 02, Kolín II na
akci "Turnaj dětských přípravek ve futsale" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly,
odměny rozhodčím a ceny pro účastníky.

II. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení  poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, IČ 48664812 se sídlem Václavská 4,  280 02, Kolín III na
akci "Zimní cena Kolína 12. ročník" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na věcné ceny.

III. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  dle vzoru schváleného Radou
města Kolína dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.  

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5449/136/RM/2022 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální bydlení s paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale
bydlištěm: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  na byt na adrese Legerova č. 224, Kolín III,  do bytu č.░ o velikosti 
2+kk, na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Romaně Hanušové

1.1. vydat podklad pro uzavření smlouvy k OSBN.

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5450/136/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o potravinové pomoci

I. Rada města schvaluje
smlouvu o potravinové pomoci mezi městem Kolín a Potravinovou bankou Central z.s. IČ 06860087 se
sídlem Modletice 71, 251 01 Modletice, která je nedílnou součástí usnesení. 
 
 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Romaně Hanušové

1.1. zajistit  uzavření smlouvy o potravinové pomoci 

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


